
N°  Nom  Points Club N°  Nom  Points Club

1 MLINARIC Maxime 1970 Pins‐Justaret 1 FRANCOU Rémy 500 PSP

2 PETRE Dorian 1897 Pins‐Justaret 2 LE COQ Laurent 500 UP PLEDRANAISE

3 NARAYANA Nathan 580 Toulouse Patte d'oie TT 3 GORRIAS Pierre 500 TT Revel‐Lauragais

4 GILLES Corentin 1576 TT Plaisançois 4 GENNA Julie 500 Castres TT

5 MOULY Arthur 1044 PSP 5 DELORY Laurent 500 0

6 DELPAS Rodrigue 885 TT Pays Gaillacois 6 CLOUSCARD Florian 500 PSP
7 CARRERE Paul 833 TT Pays Gaillacois 7 GILLES Jean‐Pierre 500 Castres TT

8 PIVETEAU Remi 1434 TT Plaisançois 8 ZENATTI Mattéo 500 PSP

9 FIENG Mathieu 1178 JS Cugnaux‐Villeneuve TT 9 PASSELERGUE Clément 500 PSP

10 RABERANTO Santatra 1319 JS Cugnaux‐Villeneuve TT 10 CLOUSCARD Fabien 500 PSP

11 BESOMBES Guillaume 1107 Graulhet 11 BASTOUL Neil 500 Graulhet

12 TIPLIE Michel 827 PSP 12 LE COQ Maël 500 UP PLEDRANAISE

13 BENEZETH Elie 859 ASPTT Albi 13 GAZAGNOL‐GONCALVES Mathis 500 PSP

14 PIVETEAU Marie 912 PPC Fuxeen 14 BILLAC Hélène 500 0

15 FAGES Jean‐Louis 749 Graulhet 15 LAMANET Adam 500 Graulhet

16 AMILLARD Laurent 808 ASPTT Albi 16 BASTOUL Jean‐Michel 500 Graulhet

17 BALAYE Kévin 500 PSP 17 BLANCHET  Benjamin 500 TT Revel‐Lauragais

18 TICHIT Sébastien 1093 St Sulpice TT 18 BASTOUL Liam 500 Graulhet

N°  Nom‐Prénom Pts Club Cls Nom‐Prénom Pts Club

1 MLINARIC Maxime 1970 Pins‐Justaret 1 CAVARROC Benjamin 1549 Entraygues

2 PETRE Dorian 1897 Pins‐Justaret 2 AMILLARD Laurent 808 ASPTT Albi

3 BRUNEAU Kévin 1808 JS Cugnaux‐Villeneuve TT 3 PIVETEAU Remi 1434 TT Plaisançois

4 SANDRAL Lalie 726 PSP 4 BASELGA Bruno 774 PSP

5 SANS Corentin 661 PSP 5 BROUILLARD Estebane 534 Graulhet

6 FIENG Mathieu 1178 JS Cugnaux‐Villeneuve TT 6 PRICHYSTAL Luka 639 Perols PPC

7 BESOMBES Guillaume 1107 Graulhet 7 BASTOUL Liam 500 Graulhet

8 DRIEU LA ROCHELLE Charles 1030 PSP 8 GILLES Jean‐Pierre 500 Castres TT

9 BROUILLARD Bruno 1010 Graulhet 9 GALLARDO Jacques 500 PSP

10 BASELGA‐COLAS Luigi 500 PSP 10 BLANC  Valérie 621 PSP

11 BLANC Claude 1037 PSP 11 GAUDRON Lucas 500 Graulhet

12 PIVETEAU Marie 912 PPC Fuxeen 12 CAVARROC Aude 500 Entraygues

13 MALIGE Francis 726 PSP 13 DELPECH Eric 500 PSP

14 MOULY Arthur 1044 PSP 14 BASTOUL Jean‐Michel 500 Graulhet

15 TIPLIE Michel 827 PSP 15 SANS Christophe 500 PSP

16 ALARY‐TOSSAINT Philippe 1302 TT Blagnac 16 CAVARROC Ethan 500 Entraygues

17 RABERANTO Santatra 1319 JS Cugnaux‐Villeneuve TT 17 BASTOUL Neil 500 Graulhet

18 BENEZETH Elie 859 ASPTT Albi 18 LAVIT Matthias 500 PSP

N°  Nom‐Prénom Pts Club Cls Nom‐Prénom Pts Club

1 BESOMBES Guillaume 1107 Graulhet 12 BASELGA‐COLAS Luigi 500 PSP

2 LELAIDIER Manon 514 PSP 13 BLANC  Valérie 621 PSP

3 FELMAN Régis 1512 Castres TT 14 TIPLIE Michel 827 PSP

4 LELAIDIER Nathan 543 PSP 15 GILLES Jean‐Pierre 500 Castres TT

5 SAK BARTEZ THierry 1236 Castres TT 16 CLOUSCARD Florian 500 PSP

6 SANS Corentin 661 PSP 17 CLOUSCARD Fabien 500 PSP

7 MOULY Arthur 1044 PSP 18 BASTOUL Neil 500 Graulhet

8 BLANC Claude 1037 PSP 19 SANS Christophe 500 PSP

9 BENEZETH Elie 859 ASPTT Albi
10 GALLARDO Jacques 500 PSP
11 ALARY‐TOSSAINT Philippe 1302 TT Blagnac

Cls Nom‐Prénom Pts Club Cls Nom‐Prénom Pts Club

1 PHAM VAN Julien 1768 Igny TT 17 MAURANGE  Sylvain 906 TT Pays Gaillacois

2 MLINARIC Maxime 1970 Pins‐Justaret 18 ANDREO Sylvain 928 Labruguière Fun Ping

3 MLINARIC Bastien 1712 Pins‐Justaret 19 FAGES Jean‐Louis 749 Graulhet

4 PETRE Dorian 1897 Pins‐Justaret 20 TIPLIE Michel 827 PSP

5 MAURANGE‐MARCO Timéo 864 TT Pays Gaillacois 21 PHAM VAN Léonie 500 Igny TT

6 BLANC Claude 1037 PSP 22 PHAM VAN Que Son 1144 TT Blagnacais

7 SAK BARTEZ THierry 1236 Castres TT 23 KENNER Damien 748 TT Revel‐Lauragais

8 BASELGA‐COLAS Luigi 500 PSP 24 MALIGE Francis 726 PSP

9 BLANC Guillaume 1344 Graulhet 25 LELAIDIER Nathan 543 PSP

10 MOULY Arthur 1044 PSP 26 LELAIDIER Manon 514 PSP

11 FELMAN Régis 1512 Castres TT 27 BASTOUL Neil 500 Graulhet

12 BESOMBES Guillaume 1107 Graulhet 28 MARGERIE Charles Erèbe 500 Graulhet

13 AMILARD Laurent 808 ASPTT Albi 29 LAMANET Adam 500 Graulhet

14 BELMONTE Alexis 700 PSP 30 SABATIER Mathis 500 PSP

15 GUIMBERTEAU Giovan 1444 Graulhet 31 BASTOUL Jean‐Michel 500 Graulhet

16 GATEL Resmey 1668 Ernéenne S.T.T. 32 PEYRARD Gautier 997 PSP

Cls Nom‐Prénom Pts Club Cls Nom‐Prénom Pts Club

1 DELPECH Louis 1265 TT Pays Gaillacois 1 SANS Corentin 661 PSP

2 PETRE Dorian 1897 Pins‐Justaret 2 FAURE Thierry 888 PSP

3 PHAM VAN Julien 1768 Igny TT 3 KENNER Damien 748 TT Revel‐Lauragais

4 MLINARIC Maxime 1970 Pins‐Justaret 4 DURAND Benjamin 560 TT Revel‐Lauragais

5 CARRERE Paul 833 TT Pays Gaillacois 5 MAURANGE  Sylvain 906 TT Pays Gaillacois

6 MARGUERY Clément 1775   6 BLANC  Valérie 621 PSP

7 MAURANGE‐MARCO Timéo 864 TT Pays Gaillacois 7 ALQUIER Camille 500 Tours TT

8 DELPAS Rodrigue 885 TT Pays Gaillacois 8 MALIGE Francis 726 PSP

9 MLINARIC Bastien 1712 Pins‐Justaret 9 MAIGNAN Franck 774 TT Revel‐Lauragais

10 SAK BARTEZ THierry 1200 Castres TT 10 PASSELERGUE Clément 500 PSP

11 BELHAIRE Vendy 1690 UP Creusot Varennes 11 CLOUSCARD Florian 500 PSP

12 GUIMBERTEAU Giovan 1444 Graulhet 12 GENNA Julie 500 Castres TT

13 CARRERE Denis 874 TT Pays Gaillacois 13 ICHE Jean‐Marc 605 TT Revel‐Lauragais

14 OHANNESSIAN Serge 1607 Pins‐Justaret 14 BASTOUL Neil 500 Graulhet

15 MARGUERY Flavie 1472   15 ZENATTI Mattéo 500 PSP

16 CANOVAS Olivier 1185 TT Pays Gaillacois 16 LAMANET Adam 500 Graulhet

17 BLANC Guillaume 1344 Graulhet 17 CLOUSCARD Fabien 500 PSP

18 PHAM VAN Léonie 500 Igny TT 18 BASTOUL Liam 500 Graulhet

19 MOULY Arthur 1044 PSP 19 GORRIAS Pierre 500 TT Revel‐Lauragais

20 BLANC Claude 1037 PSP 20 MARGERIE Charles Erèbe 500 Graulhet

21 BROUILLARD Estébane 534 Graulhet 21 BASTOUL Jean‐Michel 500 Graulhet

22 TIPLIE Michel 827 PSP 22 PARANT Aurélie 500 Graulhet

23 DRIEU LA ROCHELLE Charles  1030 PSP 23 COURILLAUD Yannick 671 PSP

24 BROUILLARD Bruno 1010 Graulhet

25 FAGES Jean‐Louis 749 Graulhet

26 GIRARDOT Philippe Alexis 894 TT Revel‐Lauragais

Cls Nom‐Prénom Pts Club Cls Nom‐Prénom Pts Club

1 MLINARIC Maxime 1970 Pins‐Justaret 1 FAURE Thierry 888 PSP

2 MOREAU Mathieu 1481 Graulhet 2 KENNER Damien 748 TT Revel‐Lauragais

3 AGUILAR Gauthier 1349 Labruguière Fun Ping 3 SANDRAL Lalie 726 PSP

4 SAK BARTEZ Thierry 1200 Castres TT 4 PRIN Christophe 749 Castres TT

5 GATEL Resmey 1668 Ernéenne S.T.T. 5 PHAM VAN Léonie 500 Igny TT

6 PETRE Dorian 1897 Pins‐Justaret 6 GORRIAS Pierre 500 TT Revel‐Lauragais

7 PHAM VAN Julien 1768 Igny TT 7 BLANC  Valérie 621 PSP
8 FELMAN Régis 1512 Castres TT 8 BENEZETH Elie 859 ASPTT Albi

9 BESOMBES Guillaume 1107 Graulhet 9 ANDREO Sylvain 928 Labruguière Fun Ping

10 BLANC Claude 1037 PSP 10 GALLARDO Jacques 500 PSP

11 FIENG Mathieu 1178 JS Cugnaux‐Villeneuve TT 11 ICHE Jean‐Marc 605 TT Revel‐Lauragais

12 FAGES Jean‐Louis 749 Graulhet 12 BLANCHET  Benjamin 500 TT Revel‐Lauragais

13 MOULY Arthur 1044 PSP 13 GENNA Julie 500 Castres TT

14 GUIMBERTEAU Giovan 1444 Graulhet 14 ZENATTI Mattéo 500 PSP

15 TIPLIE Michel 827 PSP 15 LAMANET Adam 500 Graulhet

16 AMILARD Laurent 808 ASPTT Albi 16 MARGERIE Charles Erèbe 500 Graulhet

17 BROUILLARD Estébane 534 Graulhet

18 GIRARDOT Philippe Alexis 894 TT Revel‐Lauragais

Cls Nom‐Prénom Pts Club Cls Nom‐Prénom Pts Club

1 AGUILAR Gautier 1349 Labruguière Fun Ping 1 SAK BARTEZ Thierry 1200 Castres
2 GATEL Resmey 1668 Ernéenne S.T.T. 2 BASELGA‐COLAS Luigi 500 PSP
3 MOREAU Mathieu 1481 Graulhet 3 GENNA Julie 500 Castres
4 MLINARIC Maxime 1970 Pins‐Justaret 4 VALETTE Philippe 1340 Labruguière Fun Ping
5 PHAM VAN Julien 1768 Igny TT 5 AMILARD Laurent 808 ASPTT Albi
6 NARAYANA Nathan 580 Toulouse Patte d'oie 6 TIPLIE Michel 827 PSP
7 GUIMBERTEAU Giovan 1444 Graulhet 7 BLANC Valérie 621 PSP
8 CARRERE Paul 833 TT Pays Gaillacois 8 BIN Yoeuk 606 Graulhet
9 SANS Corentin 661 PSP 9 CLOUSCARD Fabien 500 PSP
10 LELAIDIER Nathan 543 PSP 10 DURAND Benjamin 560 TT Revel‐Lauragais
11 MASTIO Tanguy 800 Ex. TT Blagnac 11 GIRARDOT Philippe Alexis   894 TT Revel‐Lauragais
12 OZIOL Julien 700 PSP 12 FRANCO Eddy 500 PSP
13 CARRERE Denis 874 TT Pays Gaillacois 13 SENOT Axel 500 PSP
14 MURET Thierry 956 ASPTT Albi 14 GAZAGNOL‐GONCALVES Matis 500 PSP
15 BLANC Claude 1037 PSP 15 CLOUSCARD Florian 500 PSP
16 LELAIDIER Manon 514 PSP 16 GORRIAS Pierre 500 TT Revel‐Lauragais
17 MOULY Arthur 1044 PSP 17 FRANCO Kyliann 529 PSP
18 PIVETEAU Marie 912 PPC Fuxeen 18 LEUILLET Marius 500 Graulhet
19 PUJOL Jérôme 1017 Revel‐Lauragais 19 BELLOT Yoan 627 Graulhet
20 FAGES Jean‐Louis 749 Graulhet 20 LAMANET Adam 500 Graulhet
21 FAURE Thierry 888 PSP 21 FAUGERES Christophe 500 PSP
22 PIVETEAU Remi 1434 TT Plaisançois 22 BLANCHET Benjamin   500 PSP
23 LOUARN Kevin 1109 PSP

24 BROUILLARD Bruno 1010 Graulhet

Cls Nom‐Prénom Pts Club Cls Nom‐Prénom Pts Club

1 PETRE Doriann 1897 Pins‐Justaret 1 FIENG Mathieu  1180 JS Cugnaux‐Villeneuve

2 MLINARIC Maxime 1970 Pins‐Justaret 2 FAGES Jean‐Louis 749 Graulhet

3 OHANNESSIAN Serge 1542 Pins‐Justaret 3 DURAND Benjamin 593 Revel

4 PHAM VAN Julien 1768 Igny TT 4 VALETTE Philippe 1300 Labruguière Fun Ping

5 AGUILAR Gauthier 1372 Labruguière Fun Ping 5 MAURANGE Sylvain 906 TT Pays Gaillacois

6 MAURANGE‐MARCO Timéo 892 TT Pays Gaillacois 6 BLANC Valérie 621 PSP

7 GATEL Remsey 1850 Ernéenne S.T.T. 7 BELOT Yohann 627 Graulhet
8 PIVETEAU Rémi 1427 TT Plasançois 8 BIN Yoeuk 606 Graulhet

9 SANS Corentin 678 PSP 9 DELPECH Eric 500 PSP

10 FAURE Thierry 888 PSP 10 SANS Christophe  500 PSP

11 MOULY Arthur  1044 PSP 11 GORRIAS Pierre  512 Revel

12 BLANC Claude  1037 PSP 12 ROUX Pascal  500 PSP

13 SAK BARTHES Thierry  1247 Castres TTT 13 BLANCHET Benjamin 500 Revel

14 BASELGA‐COLAS Luigi  500 PSP 14 LEUILLET Marius 500 Graulhet

15 BLANC Guillaume  1344 Graulhet 15 BENABEN Geofrey  500 NL

16 MOREAU Mathieu 1492 Graulhet 16 EREBE MARGERIE Charles 500 Graulhet

17 BENEZETH Elie  878 ASPTT Albi 17 GOMBERT Simon 500 PSP

18 MALIGE Francis 718 PSP 18 GUIMBERTEAU Giovan 1444 Graulhet

Tableau Gagnant Tableau Consolante

Résultats du Tournoi du 16 juillet 2021

Tableau Gagnant Tableau Consolante

Résultats du Tournoi du 10 juillet 2021

Résultats du Tournoi du 30 juillet 2021

Tableau Gagnant Tableau Consolante

Résultats du Tournoi du 23 juillet 2021

Tableau Gagnant Tableau Consolante

Résultats du Tournoi du 13 août 2021

Tableau Gagnant Tableau Consolante

Résultats du Tournoi du 6 août 2021

Tableau Gagnant Tableau Consolante

Tableau Gagnant Tableau Consolante

Résultats du Tournoi du 27 août 2021

Résultats du Tournoi du 20 août 2021

Tableau Gagnant Tableau Consolante


